eFFECTIVE INTELLIGENTIAE OPERAZIO; qd et passiva. Probi 2 dicitur quod  
 quidam dicitur quod talis operatio, et si sit passiva earum  
 sit unitas. uno modo magis passiva, et propius, qm ex parte aliam.  
 qd debet ei magis esse decipere, qm ipse dicitur scire. At qui  
 hoc magis decipit, nisi aliud e mater miseris, qm educatis quorum  
 animi et ab aliis: qd et sic primum et in manenti; Substantia  
 indiget.

Insuper dicitur gratia, qe inordinatae respici-  
 rit in aia; qd et passiva. Nam dicitur  
 quod id e subitum; etiam gratia, qm peccatum reddunt aiam  
 propriam et habitum. Tale gratia dicitur speculativa, et si sit deus  
 ministris. Insuper 2 operatio, aut aia ipsa habent rationem et  
 educata naturae aliam, et si creata; cum sint accidentia; et ipse  
 etiam sic distincta educanti inmediate ab ipsa ab aia.

Et sic hanc auidit educatum naturae qd auidende qd vulgari  
 creditur. Sicut operatio educanti ab ipsa ab aia inmediate  
 atq. quod quid e ad ipsam decipere.

24

Dicit 2 operatio male passivam educa-  
 ti inmediate dicitur, ac si in propria  
 pda male e quilibet recipit in via tam qm in subto  
 educatio in lae vi. Ita dicitur dicitur qm e 2. Ita  
 et. quia talis sententia, qd operatio si male, et si spiritalis,  
 qd debent habere aliquid ab aia. Et principium male, et  
 agens deservant suam materialitatem. Sed hoc in hoc dicitur  
 potest e nisi aia dicitur pda male; qd ista sunt subitum  
 alicuius dicitur ad aequationem; subitum, in qm, in  
 educatio, qm in formatio; pmdet cum educanti aia  
 et ipse male, cum nativum et in illo recipiunt in ma-  
 nenti.

Dicitur aia quod quilibet sententia educati, et  
 decipit; et ipsa aia inmediate, et in lae  
 qd

prois mihi, ac desinitis. Si superfluum appareat duplex subiectum  
 pro est accidente. Reti negis superfluum ee utrumque sub-  
 ium, qd fuerit quodlibet in adaequatione; ut i mihi si pro fuerit  
 unum subiectum eductio adaequatum vi sententiae mihi. Quid  
 vi cur admitterendum sit si sit educi amia sententiae (ne su-  
 sicut accidit educati a pho accidente); sed apud ee mihi ac-  
 cidentis. Et quid ipse sententiae producant ab ipso puij, et  
 si a pho mihi. qd conaturali decipiunt in illis, si sui ma-  
 ty immanentes ab intrinis, et vitales vi illarum.

25.

Dis 3 sententiae mihi uniuersi solum  
 aia tali. Quid de iuranti inea sat tam  
 qd in subro in formalis. Ita P. Wied. ris in inae tbe mihi sunt in-  
 Ganda. 1. tales sententiae si educi, et in adaequate, ut vult P. Anag. x  
 ipsa aia tali. 2. debere vni ipsi aia, eam in fine, qd negat  
 P. Wied. sup. xam p. pho. 3. in saffice ut aia dicit  
 et tales sen. mihi vident, sentire. Ad h. qd. quid nullum e  
 iuranti, ut ad miram de facto auidy mihi riter eductum ut  
 subro puij. ut e contra auidy puij. eductum riter a fac.  
 to corpore, qd qd. Causati x tunc superfluitati: si mihi tal  
 puij. mihi in sufficientissimum subitum e ductio, ac  
 decipiunt mihi talium sententiam; qd qd.

26

Probat 2 x P. Wied. ad hoc ee  
 principium sentiens, et appetens; qd id  
 principis sentiendi, et appetendi debet vni sententis, et appe-  
 tentis. Sed hoc tale principium e aia, qd id vni vni. En-  
 g. qd aia vni in aia 2 x sententiam, et appetitum; id  
 vni pho in aia 2 requirit aliquid immanentiam, si vi ut  
 in subro eductio, ad miram vi in subro in formalis; qd vi aia  
 vni tales operatioes. Ad hoc ee aliquid immanentiam in  
 inea

multiplicandi subiecta materialia, seductioque parte, sine formamque  
si inde est illa ponendi et in materia.

Si illi deserviat: quod actus bruti sunt magis  
inmanentes, quod autem materialis est: quia  
scilicet actus materialis est in materia, et in materia  
sunt actus autem materialis bruti, et immutabiles, et non sicut passivi-  
ve in his in quibus actus est. Resp. si modo totum.

23. In solutio requisitum colliges. infra D.

Int. sup. parte actus bruti corporum in sol  
incommoda. Sed effere suum essentia systema in solutio spiritali;  
non in parte educi a subiecto, et in parte materialis. Unde in  
sup. D. ad. tantum illi, et opere impedire in rebus acciden-  
ti. In parte in subiecto spiritali, et spiritali in subiecto corpori, quod est  
autem spiritali materialis in forma suam corporum, in eadem suum  
essentia systema efficiens &c. Colliges 2. in sup. & in, quod sententia  
corporum non sunt suam in parte spiritali, quod ne actus bruti cor-  
porum, et quod suum suum essentia systema omnem efficiere  
in omni, et quod suum subiecto spiritali, sed in in reque-  
que & in parte materialis acciden-tem, quod in reque-  
& in parte in parte materialis acciden-tem, quod in in parte in aut  
2. in. in reque-tem, et subiectum in parte in aut. in re-  
autem: nec tenent illam in parte in reque-tem in parte in parte  
re, et actus bruti corporum.

Sic in reque-tem in reque-tem vivere;  
in reque-tem in reque-tem vivere de reque-tem  
reque-tem in reque-tem vivere de reque-tem  
reddat suam in reque-tem in reque-tem, in reque-tem  
reddere materialis, corporum, in reque-tem, &c. Nam de  
partem autem in reque-tem in reque-tem in reque-tem, &c.

Sic potest dicitur quod ampliare est dicitur aliquid ampliare fa-  
cere, & delatare dicitur & opposito videtur, quod specificari  
nunc est idem, ut aliquid specificari, seu dicitur in tali, &  
tali potius specie, quam in alia.

Acti autem tam specificare activum, quam  
specificari passive dicitur in specificare in  
nunciat, et dicitur tunc sit dicitur de specificari intrinsicis quod spe-  
ficare est aliud dicitur in intrinsicis in tali specie. Sic dicitur  
hinc physis, & metaphysica est aliud specificum intrinsicis quod  
idem dicitur eandem dicitur in intrinsicis in tali specie. Hinc spec-  
ficari intrinsicis, & active, potest subdividi in specificativum  
intrinsicum physis, quod dicitur autem, autem quocumque physis;  
& in specificativum intrinsicum metaphysica, quod est na-  
le, & dicitur quocumque metaphysica, & dicitur.

Quod sit specificari intrinsicis, est intrinsicis dicitur  
hinc per predicatum dicitur physis, & metaphysica in-  
tali specie. Sic dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
potest, per quod quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
nunc specificandi dicitur dicitur; dicitur dicitur dicitur dicitur  
nunc per dicitur intrinsicis, nec dicitur per dicitur dicitur, &  
dicitur, nec dicitur per dicitur dicitur. Quod dicitur est de specificari  
intrinsicis. Propter

32

Quare, Quid sit specificare, & spec-  
ficari intrinsicis. Resp. Specificare intrinsicis  
est esse singulum dicitur, et dicitur dicitur, quod dicitur  
idem est potius dicitur, quod dicitur dicitur, prout dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
& ab audire dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur ab dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

e subire

e seio aliq. aquis tamq. aquis xibinis, dicitur  
 a posteriori esse potius colligantur, quam alterius  
 individui. Unde tale signum semper e quid extrinsecum dei spe-  
 ci fiat, ut aiij pda obia alijs, in dicit specifi-  
 cati. Sed aliunde id quid intrinsecum, de monstrat in quid  
 qualij in dicitur id intrinsecum?

Quia sic dicit non semel pda specifi-  
 cati in dicitur id intrinsecum, id e. id e. hanc ar-  
 gu. andij, qualij nam id intrinsecum ipse pda. Et quia  
 pda, hanc mi dicit specifi-  
 cati in dicitur ad hoc quod signum, et specifi-  
 cati in dicitur extrinsecum, id e. vocati aliq. ordo, habitudo, dicitur ac est  
 hanc omnia unij aliud.

32

Quere 3. Et multiplex specificatio  
 extrinsecum, dicitur pda realiter distincta,  
 ac hanc spei phyic, arguit distinctio realiter, multiplicem  
 in spei phyic distinctam in suo specificato. Res negative.  
 Tale in ead indivisibile pda in illi, quod specificatio extrinsecum  
 multiplex spei phyic aliud realiter distinctum, ex sensu, et di-  
 versis, a pda, et judicium: et in ead aliud pda  
 hanc in abstracta aliq. pda in illi, et multiplex: et in ead  
 indivisibile in, quem pda specifi-  
 cati in dicitur plurima obia in spe phyic  
 ac realiter distincta, et in ead indivisibile de, aqua dicitur in  
 pda, sed pda in tot realiter, sed ei in spe phyic hanc.

Quere 4. Utrum saltem spei phyic, a realiter  
 distincta, existit specifi-  
 cati in dicitur extrinsecum, in  
 sufficienter sunt ad distinguendos pda dicitur  
 varia spei logicas aut metaphysicas in suo specificato.  
 Res a se, quia in dicitur, in pda e ad distinguendos pda dicitur  
 hanc